
Tilawat:
Sura Al- Baqarah: Kapitel 2, vers 1-21.
Sura Al- Imran: Kapitel 3, vers 191-195.
Sura Al- A’la: Kapitel 87, vers 1-20.
Sura Al- Ghashiyah: Kapitel 88, vers 1-27.

Nazm:
Fritt val från någon av följande böcker: 
Durre Sameen, Durre Adan eller Kalame Mahmood. 

Hifze Quran:
Sura Al- Baqarah: Kapitel 2, vers 1-21.
Sura Al- Imran: Kapitel 3, vers 191-195.
Sura Al- A’la: Kapitel 87, vers 1-20.
Sura Al- Ghashiyah: Kapitel 88, vers 1-27.

Adhan:
Kunna utropa hela böneutropet.

Taqrir Svenska:
1. Tabligh – hur bör det utföras i Sverige?
2. Barnens rättigheter i Islam
3. Islam och vetenskapen

Taqrir Urdu:
1. Meesak-e-Medina (Medinas avtal)
2. Islam me Ghulami ka tasawur (Slaveriets koncept)
3. Quran me akhri zamane ki peshgoya (Profetior om den sista tiden i 

Koranen)

Dini Maloomat:
Ett skriftligt test på två böcker; 
1) Den sanna historien om Jesus och 2) Life of Muhammad

Mazmoon Navisi:
1. Khatm-e-Nabuwwat
2. Wafat-e-Masih

Filbadhi Taqrir:
Ämnen för denna tävling kommer att delas ut på plats.
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Regler för tävlingsmomenten

Tilawat:
Khuddam kommer att recitera någon utav de utvalda delarna från den 
Heliga Koranen på podiet. Längden på recitationen beror på antalet 
deltagare och den utsatta tiden, längden bestämmer domarna. 

Deltagaren får ha sin egen kopia av den Heliga Koranen med sig men den 
kommer även att finnas tillgänglig på podiet. Deltagaren får inga extra 
poäng om denne reciterar avsnittet utantill. 

Domarna kommer att bedöma utifrån deltagarens melodi (qirrat), uttal, 
grammatik samt utförande. 

Nazm:
Khuddam kommer att sjunga poesin från början. Beroende på antalet 
deltagare och tiden kan domarna stoppa deltagaren, dock är max tre verser 
tillåtna varav endast en rad får upprepas (OBS! En vers består av två rader). 

Deltagaren får inga extra poäng om denne sjunger poesin utantill. Domarna 
kommer att bedöma utifrån melodi, grammatik, uttal samt utförande. 

Hifz-e-Quraan:
Khuddam kommer att tillbes att recitera någon av de valda delarna ur den 
Heliga Koranen utantill. Längden och vilken del som ska reciteras bestäms 
av domarna beroende på antalet deltagare. 

Domarna kommer att bedöma utifrån grammatik och uttal samt hur väl 
deltagaren kan den valda delen (hifz). 

Adhan:
Det kommer att förväntas av deltagaren att han kan utföra hela böneutropet, 
inklusive morgonbönen (Fadjr), utantill. Khuddam kommer att tillbes att 
utföra böneutropet, längden på denna beror på antalet deltagare samt den 
utsatta tiden. Domarna bestämmer vart deltagaren ska börja och sluta.

Domarna kommer att bedöma utifrån melodi, grammatik, uttal samt 
utförande.

Taqrir:
Tiden för att tala är 4-5 minuter, tal som faller utanför detta intervall 
kommer att diskvalificeras. Under tävlingen kommer deltagaren att 
förväntas presentera ett tal i sin helhet. Domarna har rätt att stoppa 
deltagaren i sitt tal beroende på antalet deltagare och tiden för tävlingen. 

Det kommer att tilldelas extrapoäng för tal som presenteras utantill. 
Domarna kommer att bedöma utifrån innehållet i talet, utförandet samt 
grammatik och uttal. 

Mazmoon Navisi:
Uppsatsen ska bestå av minst 4 000 och max 4 500 ord. Sista datumet för 
inlämning är 7 mars 2012 och ska då mailas till sadr@mkasverige.org 
som en word-, inpage eller PDF-fil. 

Denna uppsats kan skrivas på antingen svenska, urdu eller engelska, det 
kommer alltså inte vara separata tävlingar i dessa språk. 

Deltagaren som hamnar på första plats kommer att tilldelas ett pris på 300 
kronor och hans uppsats kommer att publiceras på MKA Sveriges hemsida 
www.mkasverige.org och i MKA Sveriges tidning Al-Tariq. 
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Dini Maloomat:
Khuddam kommer att få ett test skickat till sin e-post senast den 1 mars 
2012. Deltagarna ska sedan innan den 1 april 2012 besvara frågorna som 
ställs baserad på böckerna "Den sanna historien om Jesus” (The true story 
of Jesus) och ”Life of Muhammad” och e-posta svaren till 
sadr@mkasverige.org.  Detta är ett skriftligt test där deltagaren alltså ska 
använda böckerna till hjälp. För att få godkänt krävs det att 80 % av svaren 
är korrekta.

Böckerna på svenska och engelska kan ni hitta under nedanstående länkar:

Den sanna historien om Jesus;
http://www.ahmadiyya.se/library/books/
Den_Sanna_Historien_om_Jesus_WEBB.pdf
The true story of Jesus;
http://www.alislam.org/library/books/TrueStory-of-Jesus.pdf
Life of Muhammad (Endast tillgänglig på engelska); 
http://www.alislam.org/library/books/Life-of-Muhammad.pdf

Filbadhi Taqrir:
Det förväntas att deltagarna har en generell kunskap inom många ämnen. 
Det kommer att förberedas en lista med olika ämnen för Ijtema innan 
tävlingen som kommer att bestå av kunskapsbaserade ämnen där religiösa 
såväl som icke-religiösa frågor kan tas upp. Under tävlingen kommer 
deltagaren kallas upp till podiet och slumpmässigt få ett ämne tilldelat till 
sig som denne sedan ska förbereda ett tal om under två minuter. Precis 
innan deltagaren ska börja presentera sitt tal kommer nästa deltagare kallas 
upp till podiet för att få ett ämne vilket han kan förbereda medan den första 
deltagaren presenterar sitt ämne. Det kommer alltså alltid vara en person 
som förbereder sitt tal medan någon annan presenterar sitt. 

Deltagarna har rätt att be anordnarna förklara ett ämne om det är helt 
obegripligt. Det kommer finnas papper och penna tillgängligt på plats så att 
deltagaren kan skriva ner stödord för sin presentation. 

Talet ska vara 2-3 minuter långt beroende på antalet deltagare och tiden för 
tävlingen. Domarna kommer att bedöma utifrån innehållet samt utförandet. 
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